
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-dostawa-sprzetu-it-podnoszacego-
poziom-cyberbezpieczenstwa-gminy-wapielsk-wraz-z-uslugami-z-zakresu-
cyberbezpieczenstwo

RI.271.3.2025.MR

Zamówienie na: Dostawa sprzętu IT podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa
Gminy Wąpielsk wraz z usługami z zakresu cyberbezpieczeństwo.

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: RI.271.3.2025.MR

Zamawiający: Gmina Wąpielsk

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty 130 000 zł netto

Termin składania ofert: 24.04.2025 10:00

Miejsce składania ofert:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki
„Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po
zalogowaniu się na konto Wykonawcy.

Rozstrzygnięcie:

1. Części nr 1 zamówienia –  Dostawa zestawu wyposażenia IT, wybrana została oferta
złożona przez: 

NEO-SYSTEM Marcin Krajewski, ul. Podgórna 80b,87-300 Brodnica NIP: 874-148-85-36
za cenę 119 789,70 zł brutto.

2. Części nr 2 zamówienia –  Dostawa agregatu wybrana została oferta złożona przez: 

AGREGATY POLSKA Cezary Bielak, ul. Obornicka 258a, 60-693 Poznań, NIP: 972-091-
77-31 za cenę 97 785,00 zł brutto.

Link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia:

https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-dostawa-sprzetu-it-podnoszacego-poziom-cyberbezpieczenstwa-gminy-wapielsk-wraz-z-uslugami-z-zakresu-cyberbezpieczenstwo
https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-dostawa-sprzetu-it-podnoszacego-poziom-cyberbezpieczenstwa-gminy-wapielsk-wraz-z-uslugami-z-zakresu-cyberbezpieczenstwo
https://bip.wapielsk.eu/przetarg/p-dostawa-sprzetu-it-podnoszacego-poziom-cyberbezpieczenstwa-gminy-wapielsk-wraz-z-uslugami-z-zakresu-cyberbezpieczenstwo
/przetarg/p-dostawa-sprzetu-it-podnoszacego-poziom-cyberbezpieczenstwa-gminy-wapielsk-wraz-z-uslugami-z-zakresu-cyberbezpieczenstwo
/przetarg/p-dostawa-sprzetu-it-podnoszacego-poziom-cyberbezpieczenstwa-gminy-wapielsk-wraz-z-uslugami-z-zakresu-cyberbezpieczenstwo


https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-3fa51a78-d5ce-4353-
9367-38357c90b926

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Wytworzył: Beata Gabryszewska - Wójt Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 14.04.2025

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 14.04.2025 13:31

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 04.08.2025 07:40

Liczba wyświetleń: 98


